
3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,5

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K 1017262 MOREAU Roland Nièvre Y. 02  3K 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 25 153,913 1575 5

2 1017255 LESAGE Patrick Nièvre Y. 02  3K 1020780 DELLOMONACO Cosimo Nièvre Y. 02  3K 1009538 DAGNIAUX Jean Nièvre Y. 02  2T 2001177 ROELANDTS Marie-Thérèse Nièvre Y. 02  3C 25 81,563 1480 4

3 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T 25 19,747 1386 3

4 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 24 -3,511 1291 0

5 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 02  3C 2004425 COESNON Monique Nièvre Y. 02  3K 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 02  3C 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 02  3C 24 -55,726 0

6 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 02  3K 1010979 PICON Pierre Nièvre Y. 02  3T 1008914 PAILLOT Jean-François Nièvre Y. 02  3T 1020782 OLIVEIRA Daniel Nièvre Y. 02  3T 24 -72,426 0

7 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 1022244 VERNOY Alain   0  4T 22 -123,562 0

5414301

2 EME TOUR QUADRETTE D3 AUXERRE

08/07/2017
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3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K1017262 MOREAU Roland Nièvre Y. 02  3K1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K25 88,313 420 0

2 1017255 LESAGE Patrick Nièvre Y. 02  3K1020780 DELLOMONACO Cosimo Nièvre Y. 02  3K1009538 DAGNIAUX Jean Nièvre Y. 02  2T2001177 ROELANDTS Marie-Thérèse Nièvre Y. 02  3C25 27,591 302 0

3 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 24 13,714 217 0

4 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T 25 3,327 156 0

5 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 02  3K1010979 PICON Pierre Nièvre Y. 02  3T1008914 PAILLOT Jean-François Nièvre Y. 02  3T1020782 OLIVEIRA Daniel Nièvre Y. 02  3T24 -22,668 0

6 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T1022244 VERNOY Alain   0  4T 22 -48,253 0

7 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 02  3C2004425 COESNON Monique Nièvre Y. 02  3K1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 02  3C2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 02  3C24 -61,023 0

5384301

1ER TOUR QUADRETTE D3 AUXERRE 

08/07/2017



3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 25 76,100

2 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P 24 22,619

3 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 25 20,175

4 1017255 LESAGE Patrick Nièvre Y. 02  3K 25 16,047

5 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 02  3K 24 -13,527

6 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 02  3C 24 -39,289

7 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C 22 -43,313

5384301

1ER TOUR QUADRETTE D3 AUXERRE 

08/07/2017



3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K1017262 MOREAU Roland Nièvre Y. 02  3K1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K25 39,165

2 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 24 2,046

3 1020780 DELLOMONACO Cosimo Nièvre Y. 02  3K1009538 DAGNIAUX Jean Nièvre Y. 02  2T2001177 ROELANDTS Marie-Thérèse Nièvre Y. 02  3C25 -2,950

4 2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T 25 -13,821

5 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T1022244 VERNOY Alain   0  4T 22 -14,406

6 1010979 PICON Pierre Nièvre Y. 02  3T1008914 PAILLOT Jean-François Nièvre Y. 02  3T1020782 OLIVEIRA Daniel Nièvre Y. 02  3T24 -14,973

7 2004425 COESNON Monique Nièvre Y. 02  3K1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 02  3C2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 02  3C24 -31,875

5384301

1ER TOUR QUADRETTE D3 AUXERRE 

08/07/2017



3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,5

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K 1017262 MOREAU Roland Nièvre Y. 02  3K 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 25 65,601 630 5

2 1017255 LESAGE Patrick Nièvre Y. 02  3K 1020780 DELLOMONACO Cosimo Nièvre Y. 02  3K 1009538 DAGNIAUX Jean Nièvre Y. 02  2T 2001177 ROELANDTS Marie-Thérèse Nièvre Y. 02  3C 25 53,972 453 4

3 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T 25 16,420 326 3

4 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 02  3C 2004425 COESNON Monique Nièvre Y. 02  3K 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 02  3C 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 02  3C 24 5,298 235 0

5 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 24 -17,225 0

6 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 02  3K 1010979 PICON Pierre Nièvre Y. 02  3T 1008914 PAILLOT Jean-François Nièvre Y. 02  3T 1020782 OLIVEIRA Daniel Nièvre Y. 02  3T 24 -49,758 0

7 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 1022244 VERNOY Alain   0  4T 22 -75,308 0

5414301

2 EME TOUR QUADRETTE D3 AUXERRE

08/07/2017



3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,5

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1017255 LESAGE Patrick Nièvre Y. 02  3K 25 52,348

2 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 25 49,495

3 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 25 21,148

4 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 02  3C 24 19,075

5 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P 24 9,522

6 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 02  3K 24 -19,886

7 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C 22 -64,203

5414301

2 EME TOUR QUADRETTE D3 AUXERRE

08/07/2017



3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,5

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K 1017262 MOREAU Roland Nièvre Y. 02  3K 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 25 25,755

2 1020780 DELLOMONACO Cosimo Nièvre Y. 02  3K 1009538 DAGNIAUX Jean Nièvre Y. 02  2T 2001177 ROELANDTS Marie-Thérèse Nièvre Y. 02  3C 25 21,609

3 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 1022244 VERNOY Alain   0  4T 22 -3,051

4 2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Y. 11  3T 25 -5,605

5 2004425 COESNON Monique Nièvre Y. 02  3K 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 02  3C 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 02  3C 24 -13,444

6 1010979 PICON Pierre Nièvre Y. 02  3T 1008914 PAILLOT Jean-François Nièvre Y. 02  3T 1020782 OLIVEIRA Daniel Nièvre Y. 02  3T 24 -40,945

7 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 24 -53,818

5414301

2 EME TOUR QUADRETTE D3 AUXERRE

08/07/2017


